案确认书》，备案机关为西安高新区行政审批服务局，项目代码为“2020-610161-39-03-020913”；已于2020年4月30日取得《西

安高新区行政审批服务局关于西安彼奥电子科技有限公司旋磁铁氧体生产及研发中心项目环境影响报告表的批复》（高新环

评批复[2020]086号）。以上内容详见公司于2020年7月13日在中国证监会指定创业板信息披露网站巨潮资讯网披露的《西安

天和防务技术股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金报告书（草案）》。

截至目前，公司“西高新天和防务二期--5G通讯产业园项目”已经过公开竞获得的2宗用于建设项目用地，其中一宗用地

已完成前期报建、规划及总平面图设计工作，目前公司正按照相关规定开展项目建设的相关工作。

   2、关于发行股份购买资产并配套募集资金的相关事项

   公司于2020年2月5日在中国证监会指定创业板信息披露网站巨潮资讯网披露了《西安天和防务技术股份有限公司发行股

份购买资产并募集配套资金预案及摘要》等相关公告，2020年7月13日在中国证监会指定创业板信息披露网站巨潮资讯网披

露了《西安天和防务技术股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金报告书（草案）及摘要》等相关公告，主要内容是

公司发行股份购买控股子公司南京彼奥49.016%股权和控股子公司华扬通信40.00%股权，同时拟非公开发行募集总额不超过

发行股份方式购买资产交易价格的100%的配套资金。目前该事项已经公司董事会审议通过，尚需经公司股东大会批准，并

经深圳证券交所审核及中国证券监督管理委员会注册。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、公司于2020年4月23日召开第四届董事会第六次会议，审议通过了《关于注销控股子公司西安天益太赫兹电子科技有

限公司的议案》，同意公司注销控股子公司西安天益太赫兹电子科技有限公司（以下简称“天益公司”），具体内容详见2020

年4月27日公司在中国证监会指定创业板信息披露网站上发布的《公司关于注销控股子公司的公告》。目前天益公司注销程

序尚未未办理完毕，后续公司将严格按照《中华人民共和国公司法》、《西安天益太赫兹电子科技有限公司章程》等相关规

定，办理清算、注销登记等相关手续，并根据该事项的实际进展情况履行后续信息披露义务。

2、报告期内，公司控股子公司南京彼奥电子科技有限公司投资设立全资子公司西安彼奥电子科技有限公司，注册资金

1,000万元，西安彼奥于2020年4月13日完成工商注册登记，并取得西安市市场监督管理局颁发的《营业执照》。

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

西安天和防务技术股份有限公司 2020 年半年度报告全文

46

一、有限售条件股份 85,998,875 35.83% 68,799,100 -38,178,630 30,620,470 116,619,345 27.00%

3、其他内资持股 85,998,875 35.83% 68,799,100 -38,178,630 30,620,470 116,619,345 27.00%

   境内自然人持股 85,998,875 35.83% 68,799,100 -38,178,630 30,620,470 116,619,345 27.00%

二、无限售条件股份 154,001,125 64.17% 123,200,900 38,178,630 161,379,530 315,380,655 73.00%

1、人民币普通股 154,001,125 64.17% 123,200,900 38,178,630 161,379,530 315,380,655 73.00%

三、股份总数 240,000,000 100.00% 192,000,000 192,000,000 432,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司总股本发生较大变化主要原因为：公司于2020年5月8日召开的2019年年度股东大会审议通过了《公司2019

年度利润分配及资本公积金转增股本方案》，其中以资本公积金向全体股东每10股转增8股，共计转增192,000,000股，转增

后总股本为432,000,000股。限售股主要变动原因为：董事及高级管理人员有限售条件的锁定股每年度按其所持有公司股份的

25%解除限售而发生的变化。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2020年4月8日召开了第四届董事会第五次会议，审议通过了《公司2019年度利润分配及资本公积金转增股本预

案》，公司于2020年5月8日召开的2019年年度股东大会审议通过了《公司2019年度利润分配及资本公积金转增股本方案》，

该方案并已于2020年6月17日实施完毕。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2020年6月17日对《公司2019年度利润分配及资本公积金转增股本方案》的实施委托中国结算深圳分公司进行了

办理，全体股东的转增股份已于当日过户完毕。

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用